



Referat fra generalforsamlingen 2018

Torsdag d. 15. marts 2018
Sted. Medborgerhuset Them
Deltagere 12 personer + bestyrelsen

1. Valg af dirigent

Peter Skytte blev valgt som dirigent – Peter konstaterede at generalforsamlingen var varslet korrekt efter gældende regler og derfor kunne begynde.

2. Årsberetning og regnskabsaflæggelse.

a. Årsberetning ved formand Lauge Clausen – Årsberetningen blev godkendt.

Forening har nu 995 medlemmer hvilket er 21 færre end sidste år.

Der er stadigvæk stor konkurrence om vores medlemmer, og der er flere der kun streamer tv udsendelser og derfor kun har bredbånd, hvor der er mange udbydere, bl.a. med mobilt bredbånd mobilen og andre devices.

Mange nye tilflytter tager deres tidligere bredbånd med hvis de har været vant til kun at have bredbånd, og er tilfreds med dette.

Vores medlemmer fordeler sig således:

Grundpakken 230 medlemmer
Mellempakken 397
Fuldpakken 350
Bland Selv 75
Internet/ bredbånd 560 heraf 18 bredbånd only

Årets der gik

Vi har lagt en del nye kabler ned i det forgangene år.

Vi har lagt kabler på Smedbakken, hvor der er en udstykning på 5 nye grunde.

Frisholmparken I er de sidste 9 grunde også kommet med.

Frisholmparken II er også kablet med 11 nye grunde indtil videre.

Renovering af vores net / installation.

Vores net har behov for en opgradering / renovering, da der efterhånden er en del komponenter der har en nogen år på bagen og kan bruge en udskiftning. Bestyrelsen arbejder på at få en aftale med vores leverandør om dette arbejde, og til en fornuftig pris.

Denne opgradering vil medføre en mere stabil drift, da der kommer nye komponenter og hele nettet vil blive eftersat og opgraderet, til nyeste standard. Så indstråling vil blive minimeret. Som en sidegevinst vil man efter en opgradering kunne tilbyde bredbånd op til 1 gb. Ikke fordi der er mange, hvis nogen, der vil have brug for dette, men det vil give et bedre mere stabilt og bedre hul igennem, for dem der allerede har internet og TV.

Bestyrelsen har deltaget i seminarer, roadshow og messer (FDA Messen, Roadshows fra forskellige leverandører af udstyr), for at få inspiration og viden til opgradering og hvad der ellers rører sig på TV og bredbånds fronten.

Info møde

Vi har igen afholdt et start medlemsmøde omkring de nye muligheder der er i blandt selv produktet, hvor selv vælger de kanaler man vil se hvis man vælger en blandt selv mellempakken +10 kanaler, eller blandt selv fuldpakke + 29 kanaler ud over de kanaler man kan se i grundpakken, på de fjernsyn man har kort eller boks til. Og hvordan man simpel og enkelt vælger dem. Samt mulighed for en gennemgang af den løsning det enkelte medlem har, og hvilke muligheder der er for at forbedre denne løsning.

Der var selvfølgelig også mulighed for at bare kigge forbi til en snak med bestyrelsen eller venner. Mødet var godt besøgt, da der var omkring 200 der valgt at lægge vejen forbi.

I den forbindelse af bestyrelsen stadigvæk åbent i forbindelse med bestyrelsesmøder, sidste torsdag i måneden, så hold øje med hjemmesiden da tidspunkter bliver slået op der.

Facebook

Som noget nyt er vi begyndt at lægge nyheder op på Facebook, de kommer selvfølgelig også på hjemmesiden.

Så hold øje med disse 2 Facebook sider:

8653 Them

Salten/Them's borger til borger

Her kommer der mange gode informationer, ikke kun fra Antenneforeningen, men også andre spændende ting.

Vi vil bruge disse sider til nyheder, der skal ud til mange her i området og håber at dette sammen med hjemmesiden giver et hurtigt og let overblik over hvad der sker i foreningen og hvad der er af nyheder og muligheder i foreningen.

Og lidt for at gøre opmærksom på foreningen.

Vi er ved at få lavet en ny hjemmeside som også passer til mobile enheder.

Informations bil fra YouSee

Informationsbilen fra YouSee har igen været på besøg, og der var fint fremmøde, hvor medlemmerne kunne hører om de tilbud vi har og evt. få et tilbud på en ny løsning med hjem.

Regnskabsprogram

Foreningen skal have et nyt regnskabssystem, da det vi bruger ikke opdateres mere, og leverandøren har valgt at lukke det. Vi har valgt et system som også bruges af flere andre foreninger, men også det som vi tror på, kan give mest nytteværdi for vores medlemmer og lette administrationen af betalinger og TV pakker.

Hvilket er til gavn for medlemmerne da der er flere muligheder for medlemsoplysninger og betalingsformen, oftere opdateringer af betalinger, hvilket giver et mere retvisende billede ved henvendelser, og da det er web-baseret, lettere adgang til opdateret oplysninger.

Fremtiden

Vi skal have den nye bebyggelse på rådhusgrunden med i vores net, og Frisholmparken II skal færdiggøres.

Det nye regnskabssystem skal køres ind og testes.

Den planlagte opgradering af nettet skal færdig planlægges og der skal findes en finansiering af dette som ikke stavnsbinder foreningen mange år frem i tiden.

Arbejde på at få mere relevant information ud til nuværende og kommende medlemmer på vores hjemmeside og de 2 Facebook sider.

Planlægge informationsmøde for medlemmerne med et relevant indhold.

2b. Regnskabsaflæggelse ved kasserer Gorm Clausen

Foreningens revisor Gorm Clausen forestod regnskabsaflæggelsen.

Der var ingen spørgsmål til regnskabet fra forsamlingen.

Regnskabet blev godkendt.

3. Indkomne forslag

Der var i år ingen indkomne forslag.

4. Valg af bestyrelsesmedlemmer samt 2 suppleanter

Bestyrelse:

På valg var:

Flemming Olsen – Modtog ikke genvalg

Lauge Clausen – Modtog genvalg

Bestyrelsen foreslår Jesper Højer Larsen som nyt bestyrelsesmedlem.

Jesper modtog valget blev valgt ind i bestyrelsen.

4.A Valg af 2 suppleanter

Første suppleant: Jesper Højer Larsen – Modtog ikke genvalg og blev i stedet valgt ind i bestyrelsen.

Anden suppleant: Per Jensen – Modtog genvalg.

Flemming blev af bestyrelsen foreslået som suppleant – Flemming modtog valget.

5. Valg af 2 bilagskontrollanter samt suppleant

Tove Højer og Henning Olsen modtog genvalg som bilagskontrollanter.
Tove Nielsen blev valgt som suppleant.

6. Fastsættelse af kontingent efter bestyrelsens forslag

Kontingent forsætter som sidste år = 590,- kr. pr./år

7. Eventuelt

Tommy orienterer kort om foreningens fremtid bl.a. omkring de nye udbygninger, og de nye spændende tilbud der kommer fra f.eks. YOUSEE.

Derefter takkede dirigenten for god ro og orden og dermed var generalforsamlingen officielt slut.

George Blauen Tommy Skindt
Peppe Højer
Jan
Aks B. L.